
  
TORREMAGGIORE - FG 

                                                                                             

 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZE UMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-381469 – Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San Josemaria Escrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA: Via Dante – Serracapriola (FG) – Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

Comunicazione n. 176                                              Torremaggiore, 01/02/2021 

 

Al personale Docente 
Agli Studenti 

Ai Genitori 
Al personale ATA e D.S.G.A. 

Sito Web 
 
 

Oggetto: Attuazione Ordinanza n. 2203 prot. n. 700 del 30/01/2021 Comune di 
SERRACAPRIOLA. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la comunicazione n. 172 prot. 671 del 29/01/ Attuazione della Didattica digitale  
 integrata a seguito dell’Ordinanza Regionale della Regione Puglia n. 21 del  
 22/01/2021 “Misure urgenti per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da COVID- 
 19” a firma del Presidente della Giunta Regionale della Puglia e del DPCM del 14  
 gennaio 2021 contenente le misure per il contrasto e il contenimento dell'emergenza  
 da Covid 19, pubblicato nella Gazzetta ufficiale della Repubblica italiana  
 Supplemento ordinario n. 11 del 15 gennaio 2021 – Serie generale– Svolgimento  
 delle lezioni dal 01 febbraio 2021.  
VISTA  l’Ordinanza n. 2203 prot. n. 700 del 30/01/2021 del Comune di SERRACAPRIOLA  
 “Misure di contenimento da attuarsi sul territorio comunale per il contrasto al  
 diffondersi del virus Covid-19”; 
VISTA  la comunicazione prot. n. 708 del Comune di SERRACAPRIOLA che invita alla  
 chiusura del plesso dell’I.S.I.S.S. “FIANI-LECCISOTTI” nel suddetto comune; 
CONSIDERATO  che con comunicazione 164 prot. n. 466 del 23/01/2021 “Richiesta  
 svolgimento attività didattiche” solo gli studenti della classe 1^ AS avrebbero ripreso  
 le attività didattiche in presenza dal giorno 01 febbraio 2021; 

 

DISPONE 
 
La prosecuzione della Didattica a Distanza (DDI) per la classe 1^ AS di SERRACAPRIOLA 
dal 01 febbraio al 06 febbraio 2021. 

 

* IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   prof. Carmine COLLINA 
 

 

* (Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/



		2021-02-01T10:25:00+0100
	COLLINA CARMINE




